
UCHWAŁA NR XXXV/317/22 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXVI/250/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cyców na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 62 294 584,92 zł zmniejsza się o kwotę 507 245,06 zł do kwoty 61 787 339,86 zł, 
w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 zwiększa się dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym. o kwotę 45 000,00 zł. 

3. w § 2 kwotę 70 185 382,53 zł zmniejsza się o kwotę 248 624,18 zł do kwoty 69 936 758,35 zł, 
w związku z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 zwiększa się wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. o kwotę 45 000,00 zł. 

5.  § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 8 149 
418,49 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 4 928 785,49 zł oraz z wolnych środków w kwocie 3 220 633,00 zł.  

6. w § 4 kwotę przychodów 9 308 825,61 zł zwiększa się o kwotę 258 620,88 zł do kwoty 9 567 446,49 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 41 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 41 000,00

0,00 0,00

0,00 41 000,00

853 -551 245,06 0,00

0,00 0,00

85395 -551 245,06 0,00

0,00 0,00

-551 245,06 0,00

855 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85504 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

7 015 560,00 6 464 314,94

Rodzina 8 896 856,26 8 899 856,26

Pozostała działalność 8 676 422,00 8 125 176,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 000,00 185 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 676 422,00 8 125 176,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 386 000,00 427 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 386 000,00 427 000,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 386 000,00 427 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

razem: -551 245,06 44 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-551 245,06 44 000,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

Ogółem: 62 294 584,92 61 787 339,86

5 180 048,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 772,50 309 772,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 893 974,08 4 893 974,08

majątkowe

majątkowe 5 180 048,13

4 584 201,58 4 584 201,58

bieżące 57 114 536,79 56 607 291,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 787 522,91 7 621 439,41 7 205 170,91 5 849 778,91 1 355 392,00 0,00 330 352,00 85 916,50 0,00 0,00 166 083,50 166 083,50 0,00

-177 300,00 -177 300,00 -169 300,00 -34 000,00 -135 300,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 194 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808 222,91 7 642 139,41 7 233 870,91 6 009 778,91 1 224 092,00 0,00 322 352,00 85 916,50 0,00 0,00 166 083,50 166 083,50 0,00

282 154,32 282 154,32 282 154,32 244 762,32 37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 854,32 275 854,32 275 854,32 238 762,32 37 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 274,74 190 274,74 190 274,74 190 274,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 274,74 180 274,74 180 274,74 180 274,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 273,19 33 273,19 33 273,19 33 273,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990,00 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 263,19 37 263,19 37 263,19 37 263,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 122,00 174 122,00 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 122,00 166 122,00 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 156 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 752,00 164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 752,00 156 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 630,00 6 441 546,50 6 321 230,00 5 557 300,00 763 930,00 0,00 34 400,00 85 916,50 0,00 0,00 14 083,50 14 083,50 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -24 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616 630,00 6 602 546,50 6 482 230,00 5 723 300,00 758 930,00 0,00 34 400,00 85 916,50 0,00 0,00 14 083,50 14 083,50 0,00

4 350 000,00 4 350 000,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 000,00 4 490 000,00 4 490 000,00 4 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 14 083,50

po zmianach 14 083,50

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 083,50

po zmianach 14 083,50

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki budżetu w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

107 700,00 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 616,59 683 616,59 552 416,59 47 716,59 504 700,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 616,59 557 616,59 426 416,59 47 716,59 378 700,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,57 -2,57 -2,57 -2,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,57 2,57 2,57 2,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,57 -2,57 -2,57 -2,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,57 2,57 2,57 2,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,58 1 585,58 1 585,58 1 585,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,51 2,51 2,51 2,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588,09 1 588,09 1 588,09 1 588,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,57 275,57 275,57 275,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,57 -2,57 -2,57 -2,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,85 38,85 38,85 38,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06 0,06 0,06 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,91 38,91 38,91 38,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

822 782,90 729 509,00 679 509,00 25 360,00 654 149,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 93 273,90 93 273,90 0,00

-30 900,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 882,90 728 609,00 678 609,00 55 360,00 623 249,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 93 273,90 93 273,90 0,00

437 400,00 437 400,00 437 400,00 2 710,00 434 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 900,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 500,00 436 500,00 436 500,00 32 710,00 403 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 190,00 175 190,00 175 190,00 0,00 175 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 290,00 174 290,00 174 290,00 0,00 174 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460,00 5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 610 615,69 18 340 615,69 17 744 936,84 14 145 512,14 3 599 424,70 0,00 595 678,85 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

-74 217,99 -74 217,99 -70 018,05 -35 392,39 -34 625,66 0,00 -4 199,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 038,87 384 038,87 376 431,63 205 020,04 171 411,59 0,00 7 607,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 920 436,57 18 650 436,57 18 051 350,42 14 315 139,79 3 736 210,63 0,00 599 086,15 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

12 328 608,37 12 058 608,37 11 645 777,15 9 823 519,24 1 822 257,91 0,00 412 831,22 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

-11 244,78 -11 244,78 -11 244,78 -524,71 -10 720,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 926,85 324 926,85 319 026,29 150 723,16 168 303,13 0,00 5 900,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 642 290,44 12 372 290,44 11 953 558,66 9 973 717,69 1 979 840,97 0,00 418 731,78 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

412 831,22 412 831,22 0,00 0,00 0,00 0,00 412 831,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,56 5 900,56 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 731,78 418 731,78 0,00 0,00 0,00 0,00 418 731,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 284,04 1 074 284,04 1 074 284,04 1 074 284,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 931,11 20 931,11 20 931,11 20 931,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 215,15 1 095 215,15 1 095 215,15 1 095 215,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 849,66 1 380 849,66 1 380 849,66 1 380 849,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 282,49 39 282,49 39 282,49 39 282,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 132,15 1 420 132,15 1 420 132,15 1 420 132,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 390,45 147 390,45 147 390,45 147 390,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,02 7 540,02 7 540,02 7 540,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 930,47 154 930,47 154 930,47 154 930,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

753 317,17 753 317,17 753 317,17 0,00 753 317,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-805,87 -805,87 -805,87 0,00 -805,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 270,34 121 270,34 121 270,34 0,00 121 270,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 781,64 873 781,64 873 781,64 0,00 873 781,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 402,59 87 402,59 87 402,59 0,00 87 402,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 440,03 -4 440,03 -4 440,03 0,00 -4 440,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 962,56 82 962,56 82 962,56 0,00 82 962,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 102,17 403 102,17 403 102,17 0,00 403 102,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 975,39 45 975,39 45 975,39 0,00 45 975,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 077,56 449 077,56 449 077,56 0,00 449 077,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 756,30 36 756,30 36 756,30 0,00 36 756,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057,40 1 057,40 1 057,40 0,00 1 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 813,70 37 813,70 37 813,70 0,00 37 813,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 643,00 7 643,00 7 643,00 0,00 7 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 943,00 6 943,00 6 943,00 0,00 6 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 449,48 67 449,48 67 449,48 0,00 67 449,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 339,36 -4 339,36 -4 339,36 0,00 -4 339,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 110,12 63 110,12 63 110,12 0,00 63 110,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 748,63 23 748,63 23 748,63 0,00 23 748,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-434,81 -434,81 -434,81 0,00 -434,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 313,82 23 313,82 23 313,82 0,00 23 313,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 978,77 20 978,77 20 978,77 20 978,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-524,71 -524,71 -524,71 -524,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,38 78,38 78,38 78,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 532,44 20 532,44 20 532,44 20 532,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503 550,92 6 503 550,92 6 503 550,92 6 503 550,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 891,16 82 891,16 82 891,16 82 891,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 586 442,08 6 586 442,08 6 586 442,08 6 586 442,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 721,58 1 124 721,58 1 069 743,50 1 003 174,83 66 568,67 0,00 54 978,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 737,75 -7 737,75 -6 240,36 -3 444,50 -2 795,86 0,00 -1 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 846,79 11 846,79 11 846,79 11 725,79 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 830,62 1 128 830,62 1 075 349,93 1 011 456,12 63 893,81 0,00 53 480,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 978,08 54 978,08 0,00 0,00 0,00 0,00 54 978,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 497,39 -1 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 480,69 53 480,69 0,00 0,00 0,00 0,00 53 480,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 486,95 34 486,95 34 486,95 34 486,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,59 92,59 92,59 92,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 579,54 34 579,54 34 579,54 34 579,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

143 074,40 143 074,40 143 074,40 143 074,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513,51 3 513,51 3 513,51 3 513,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 587,91 146 587,91 146 587,91 146 587,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 065,92 18 065,92 18 065,92 18 065,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 755,97 -1 755,97 -1 755,97 -1 755,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,34 419,34 419,34 419,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 729,29 16 729,29 16 729,29 16 729,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,21 2 999,21 2 999,21 0,00 2 999,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 252,05 -2 252,05 -2 252,05 0,00 -2 252,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,16 747,16 747,16 0,00 747,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 996,21 7 996,21 7 996,21 0,00 7 996,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,81 -43,81 -43,81 0,00 -43,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 952,40 7 952,40 7 952,40 0,00 7 952,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872,00 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 894,17 752 894,17 752 894,17 752 894,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 688,53 -1 688,53 -1 688,53 -1 688,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,35 7 700,35 7 700,35 7 700,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 905,99 758 905,99 758 905,99 758 905,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 118,96 289 118,96 276 158,96 241 566,72 34 592,24 0,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-986,66 -986,66 -986,66 -176,66 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 223,86 23 223,86 23 080,66 22 009,22 1 071,44 0,00 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 356,16 311 356,16 298 252,96 263 399,28 34 853,68 0,00 13 103,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,20 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 103,20 13 103,20 0,00 0,00 0,00 0,00 13 103,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 055,00 31 055,00 31 055,00 31 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 079,00 34 079,00 34 079,00 34 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-176,66 -176,66 -176,66 -176,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673,34 2 673,34 2 673,34 2 673,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 113,00 36 113,00 36 113,00 36 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386,78 3 386,78 3 386,78 3 386,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 499,78 39 499,78 39 499,78 39 499,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 547,00 5 547,00 5 547,00 5 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,69 82,69 82,69 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 629,69 5 629,69 5 629,69 5 629,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,44 1 071,44 1 071,44 0,00 1 071,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 971,44 23 971,44 23 971,44 0,00 23 971,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 0,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358,00 -358,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 831,00 151 831,00 151 831,00 151 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 515,75 15 515,75 15 515,75 15 515,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 346,75 167 346,75 167 346,75 167 346,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 353,36 477 353,36 453 012,60 421 938,64 31 073,96 0,00 24 340,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 538,22 -14 538,22 -14 538,22 -11 753,32 -2 784,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705,35 3 705,35 2 141,87 2 141,87 0,00 0,00 1 563,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 520,49 466 520,49 440 616,25 412 327,19 28 289,06 0,00 25 904,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 340,76 24 340,76 0,00 0,00 0,00 0,00 24 340,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,48 1 563,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 904,24 25 904,24 0,00 0,00 0,00 0,00 25 904,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 490,80 61 490,80 61 490,80 61 490,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 686,96 -3 686,96 -3 686,96 -3 686,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803,52 803,52 803,52 803,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 607,36 58 607,36 58 607,36 58 607,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 517,03 8 517,03 8 517,03 8 517,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 754,34 -2 754,34 -2 754,34 -2 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,05 14,05 14,05 14,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776,74 5 776,74 5 776,74 5 776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,56 4 312,56 4 312,56 0,00 4 312,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 997,00 -1 997,00 -1 997,00 0,00 -1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315,56 2 315,56 2 315,56 0,00 2 315,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663,33 4 663,33 4 663,33 0,00 4 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,90 -508,90 -508,90 0,00 -508,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154,43 4 154,43 4 154,43 0,00 4 154,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,00 -279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

527,95 527,95 527,95 527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253,15 -253,15 -253,15 -253,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,80 274,80 274,80 274,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 812,95 321 812,95 321 812,95 321 812,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 058,87 -5 058,87 -5 058,87 -5 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324,30 1 324,30 1 324,30 1 324,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 078,38 318 078,38 318 078,38 318 078,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 637,61 605 637,61 604 437,61 307 500,00 296 937,61 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 937,61 614 937,61 613 737,61 316 800,00 296 937,61 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 500,00 257 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 349,23 883 349,23 883 349,23 546 907,23 336 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 305,12 -6 305,12 -6 305,12 -4 792,04 -1 513,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,59 4 010,59 4 010,59 2 094,57 1 916,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 054,70 881 054,70 881 054,70 544 209,76 336 844,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 714,04 432 714,04 432 714,04 432 714,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094,57 2 094,57 2 094,57 2 094,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 808,61 434 808,61 434 808,61 434 808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 703,12 73 703,12 73 703,12 73 703,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 842,37 -2 842,37 -2 842,37 -2 842,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 860,75 70 860,75 70 860,75 70 860,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997,11 6 997,11 6 997,11 6 997,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 949,67 -1 949,67 -1 949,67 -1 949,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 047,44 5 047,44 5 047,44 5 047,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 516,17 78 516,17 78 516,17 0,00 78 516,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 130,18 -1 130,18 -1 130,18 0,00 -1 130,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 385,99 77 385,99 77 385,99 0,00 77 385,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 359,69 236 359,69 236 359,69 0,00 236 359,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916,02 1 916,02 1 916,02 0,00 1 916,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 275,71 238 275,71 238 275,71 0,00 238 275,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113

Dowożenie uczniów do 

szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,10 -10,10 -10,10 0,00 -10,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,90 1 389,90 1 389,90 0,00 1 389,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,80 -4,80 -4,80 0,00 -4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635,20 2 635,20 2 635,20 0,00 2 635,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 803,28 66 803,28 63 332,48 56 024,90 7 307,58 0,00 3 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 475,89 -11 475,89 -10 361,46 -9 164,21 -1 197,25 0,00 -1 114,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 327,39 55 327,39 52 971,02 46 860,69 6 110,33 0,00 2 356,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470,80 3 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 114,43 -1 114,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 114,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356,37 2 356,37 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 276,40 9 276,40 9 276,40 9 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 099,49 -2 099,49 -2 099,49 -2 099,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176,91 7 176,91 7 176,91 7 176,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308,76 1 308,76 1 308,76 1 308,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-298,19 -298,19 -298,19 -298,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,57 1 010,57 1 010,57 1 010,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,25 1 077,25 1 077,25 0,00 1 077,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 077,25 -1 077,25 -1 077,25 0,00 -1 077,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 711,94 41 711,94 41 711,94 41 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 766,53 -6 766,53 -6 766,53 -6 766,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 945,41 34 945,41 34 945,41 34 945,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

516 674,87 516 674,87 499 710,88 325 809,75 173 901,13 0,00 16 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 929,57 -21 929,57 -20 341,45 -5 536,95 -14 804,50 0,00 -1 588,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025,43 7 025,43 7 025,43 7 025,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 770,73 501 770,73 486 394,86 327 298,23 159 096,63 0,00 15 375,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 963,99 16 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 16 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 588,12 -1 588,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 588,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 375,87 15 375,87 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 438,14 49 438,14 49 438,14 49 438,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 974,78 -4 974,78 -4 974,78 -4 974,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,01 447,01 447,01 447,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 910,37 44 910,37 44 910,37 44 910,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896,36 5 896,36 5 896,36 5 896,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-437,67 -437,67 -437,67 -437,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,06 39,06 39,06 39,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 497,75 5 497,75 5 497,75 5 497,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 038,01 21 038,01 21 038,01 0,00 21 038,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 716,50 -7 716,50 -7 716,50 0,00 -7 716,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 321,51 13 321,51 13 321,51 0,00 13 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 056,43 142 056,43 142 056,43 0,00 142 056,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 088,00 -7 088,00 -7 088,00 0,00 -7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 968,43 134 968,43 134 968,43 0,00 134 968,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,09 950,09 950,09 950,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,50 -124,50 -124,50 -124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,28 3,28 3,28 3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828,87 828,87 828,87 828,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 696,17 250 696,17 250 696,17 250 696,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536,08 6 536,08 6 536,08 6 536,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 232,25 257 232,25 257 232,25 257 232,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 747 497,15 8 715 997,15 1 451 757,15 91 866,24 1 359 890,91 0,00 7 079 240,00 185 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

-563 045,16 -563 045,16 -11 045,16 -5,16 -11 040,00 0,00 -552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,10 11 800,10 7 800,10 1 911,36 5 888,74 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 196 252,09 8 164 752,09 1 448 512,09 93 772,44 1 354 739,65 0,00 6 531 240,00 185 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

8 747 497,15 8 715 997,15 1 451 757,15 91 866,24 1 359 890,91 0,00 7 079 240,00 185 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

-563 045,16 -563 045,16 -11 045,16 -5,16 -11 040,00 0,00 -552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,10 11 800,10 7 800,10 1 911,36 5 888,74 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 196 252,09 8 164 752,09 1 448 512,09 93 772,44 1 354 739,65 0,00 6 531 240,00 185 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

6 686 500,00 6 686 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 686 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-552 000,00 -552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138 500,00 6 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 062,63 74 062,63 74 062,63 74 062,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597,69 1 597,69 1 597,69 1 597,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 660,32 75 660,32 75 660,32 75 660,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 820,00 12 820,00 12 820,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,20 274,20 274,20 274,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 094,20 13 094,20 13 094,20 13 094,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917,37 1 917,37 1 917,37 1 917,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,47 39,47 39,47 39,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956,84 1 956,84 1 956,84 1 956,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 936,23 1 084 936,23 1 084 936,23 0,00 1 084 936,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 040,00 -11 040,00 -11 040,00 0,00 -11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198,84 5 198,84 5 198,84 0,00 5 198,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 095,07 1 079 095,07 1 079 095,07 0,00 1 079 095,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 373,77 198 373,77 198 373,77 0,00 198 373,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,90 689,90 689,90 0,00 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 063,67 199 063,67 199 063,67 0,00 199 063,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,16 -5,16 -5,16 -5,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,84 114,84 114,84 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 275 747,26 9 275 747,26 1 264 992,86 976 999,90 287 992,96 0,00 8 010 754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 278 747,26 9 278 747,26 1 267 992,86 979 999,90 287 992,96 0,00 8 010 754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 342,00 58 342,00 58 342,00 53 200,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 342,00 61 342,00 61 342,00 56 200,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 504 392,93 2 753 615,00 2 753 615,00 165 010,00 2 588 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750 777,93 6 750 777,93 0,00

-30 050,00 -30 050,00 -30 050,00 -50,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 474 392,93 2 723 615,00 2 723 615,00 165 010,00 2 558 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750 777,93 6 750 777,93 0,00

2 131 845,00 1 431 845,00 1 431 845,00 132 500,00 1 299 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 845,00 1 431 845,00 1 431 845,00 132 500,00 1 299 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 4 845 860,51

po zmianach 4 845 860,51

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

867 592,97 265 490,00 265 490,00 0,00 265 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 102,97 602 102,97 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 592,97 235 490,00 235 490,00 0,00 235 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 102,97 602 102,97 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 185 382,53 55 737 414,07 36 902 369,11 22 108 737,28 14 793 631,83 921 000,00 17 564 272,46 309 772,50 0,00 40 000,00 14 447 968,46 14 447 968,46 0,00

-875 515,72 -875 515,72 -311 315,78 -69 450,12 -241 865,66 0,00 -564 199,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 891,54 626 891,54 615 284,30 433 983,97 181 300,33 0,00 11 607,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 936 758,35 55 488 789,89 37 206 337,63 22 473 271,13 14 733 066,50 921 000,00 17 011 679,76 309 772,50 0,00 40 000,00 14 447 968,46 14 447 968,46 0,00po zmianach 4 859 944,01 0,00

Strona 11 z 11

Wydatki razem:

przed zmianą 4 859 944,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 275,57

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,85

10 529 801,93Razem: 0,00 10 529 801,93

Strona 1 z 1

4110 -2,57 273,00

4120 0,06 38,91

0,00 1 900,00

4010 2,51 1 588,09

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 1 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XXXV/317/22

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 567 446,49

1 3 220 633,00

2 6 346 813,49

Rozchody ogółem: 1 418 028,00

1 140 000,00

2 1 278 028,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9354E8-D60A-469A-9C89-1E58CE925C48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki-własne
	Zalacznik 2a wydatki zlecone
	Zalacznik 3 przychody i rozchody

